
Auto – moto

* Koupím os. auto jakékoliv znač-
ky, r. v. od r. 2000, 1.4 nebo 1.6 po
1. majiteli, nekuřákovi, s prav.
servisem, spolehlivé, bez koroze,
garážované. Cena dohodou. Tel.:
739 301 962.
* Prodám SEAT IBIZA, r. v. 1995
v dobrém stavu, levně. Tel.:
775 606 830.
* Prodám PEUGEOT 306 combi,
zel. metalíza, r.v. 1998, najeto 160
tisíc km + zimní pneu. Cena
25 000 Kč, 1. majitel. Tel.:
734 792 355.
* Prodám Š FABII 1.4 16V 74 kW,
r.v. 2000, najeto 146 tis.km, klima,
okna, zrcátka v el., el. šíbr, centrál,
rádio + 8x repro, cena 70 000 Kč.
Tel.: 777 008 695.
* Prodám el. vozík Bec Sterling
vhodný pro důchodce a invalidy.
Solidní stav, málo používaný.
Cena 19 500 Kč. Tel.: 725 847 534.
* Prodám Š FELICII 1.3 MPi,
50 kW, r. v. 99, najeto 120 tis. km,
červená barva, TZ, nová spojka,
výfuk, oleje + filtry, rozvody, bez
koroze, STK + ME 9/2014, EKO
poplatek uhrazen, cena 26 000 Kč.
Tel.: 606 475 069.
* Prodám OPEL CORSA 1.2 16V,
červené barvy, r. v. 2002, cena
dohodou. Tel.: 739 457 301.
* Prodám 4 kola na FABII se zim-
ními pneu 165/70/R14. Cena
4900 Kč. Tel.: 724 987 380.
* Prodám nevyužitý KARAVAN
na Nových Mlýnech pro 2–3 oso-
by. Vybavený lednicí, plynovým
topením, el. 220V. Na pozemku je
voda i suché WC. Je pojízdný. STK
3/2015. Možnost přístavby. Cena
25 000 Kč. Tel.: 774 943 717.
* Prodám pneu s disky, najeto
1800 km, 185R 14C, cena doho-
dou. Tel.: 723 492 513.

* Koupím les v okr. Vyškov. Tel.:
603 228 047.
* Koupím starší domek i s lesem,
možno zvlášť. Okr. Vyškov. Tel.:
603 228 047.
* Prodám RD 5+1 v Ivanovicích
na Hané. Sklep, dvorek, zahrada.
Vlastní voda, po celkové rekon-
strukci, vše nové. Možno ihned
k bydlení. Ne RK. Cena dohodou.
Tel.: 773 574 166.
* Prodám RD 2+1, podsklepený
se zahradou ve středu města
Bučovic. Tel.: 777 177 828.
* Prodám garáž pod Duklou, el.
zavedena. Tel.: 604 634 253.
* Prodám byt 2+kk v Bučovicích,
zděný, plast. okna, v blízkosti
města. Součástí je sklep, kuch.
linka na míru, rohová vana, kabel.
TV, internet. Cena k jednání. Bez
účasti RK. Tel.: 607 912 957 večer.
* Prodám byt 3+1 v OV, 61 m2 + 2
sklepní prostory. Byt je ve
2. podlaží, ulice Nová v Bučovi-
cích. Vhodný k rekonstrukci. Zdě-
ná bytovka, parkování před i za
bytovkou. Cena 1 050 000 Kč.
Možno i pronajmout na dobu
určitou. RK nevolat. Tel.:
736 770 907.
* Prodám byt 2+1 v OV na ul. Na
Vyhlídce ve Vyškově. Cena doho-
dou. Tel.: 724 978 429.
* Prodám kompletně zrekon-
struovaný byt 3+1 v OV na ul. Tyr-
šova ve Vyškově. Cena
1 700 000 Kč. RK nevolat. Tel.:
777 456 598.
* Prodám garáž u Jandovky ve
Vyškově s el. přípojkou. Tel.:
517 347 820.
* Nabízím k prodeji starší řadový
RD 1+1 v Bučovicích, cel. obytná
plocha 35 m2, plocha pozemku
295 m2. Lokální topení. Za
domem se nacházejí hospodářské

Byty – nemovitosti

budovy a zahrada. Dům se nachá-
zí v klidné části obce s pěkným
výhledem na město. Dům určen
k rekonstrukci. Na nemovitosti
neváznou žádná zástavní práva.
Cena 599 000 Kč, při rychlém jed-
nání sleva. Tel.: 607 229 588.
* Nabízím k prodeji starší řadový
RD 3+1 v Bučovicích-Černčíně.
Obytná plocha 65 m2, plocha
pozemku 380 m2 + zahrada
2500 m2, lokální topení, hospo-
dářské budovy. Na nemovitosti
neváznou žádná zástavní práva.
Cena 1 300 000 Kč. Tel.:
607 229 588.
* Prodám nebo pronajmu DB 2+1
ve Vyškově na Osvobození po
rekonstrukci. Tel.: 734 792 372,
RK nevolat.
* Prodám RD 5+1 v obci Letonice,
okr. Vyškov. Na nemovitosti ne -
váz nou žádná zástavní práva.
Topení kombinované – plyn, tuhá
paliva. Rok kolaudace 1992,
původ. stav, CP pozemku 368 m2.
Dispozice: 1. NP – obýv. pokoj,
kuchyň, koupelna, WC, balkon.
Suterén: pokoj, sklad, garáž. Boč-
ní vjezd do dvora. Cena
1 999 000 Kč. Tel.: 607 229 588.
* Koupím v Rousínově byt 2+1
nebo 2+kk v OV. Platím hotově,
ne přes RK. Tel.: 731 326 177.
* Koupím byt 2+1 (3+1) Slavkov,
Bučovice. Tel.: 604 560 454.
* Koupím RD v Bučovicích
a v blízkém okolí do ceny
1 900 000 Kč. Tel.: 739 912 867.
* Prodám zrekonstruovaný byt
1+1 ve Vyškově blízko centra. Tel.:
776 126 254, 17–20 hod., více na
www.byt11.wz.cz
* Hledáme dům 3+1 po rekon-
strukci co nejblíž Vyškovu. Dvůr
a malá zahrádka podmínkou. Tel.:
739 883 118.

* Pronajmu zařízený byt 2+1
v Drnovicích, náves, internet,
satelit, balkon, vratná kauce
5000 Kč. Nájem 6000 Kč + služby.
Tel.: 731 786 301, 517 353 424.
* Pronájem pokojů v bytě 5+1
v Dědicích pro firmy, jednotlivce,
krátkodobě i dlouhodobě. Tel.:
732 640 189.
* Pronajmu dlouhodobě cihlový
byt 3+1 v Bučovicích. Cena
9000 Kč vč. inkasa. Tel.:
737 586 656.
* Pronajmu garáž na ul. Luční
(pod nemocnicí), možno i jako
sklad. Tel.: 606 147 435, odpoled-
ne.
* Pronajmu cihlový byt 3+1 ve
Vyškově na ul. Sochorova tel.:
774 280 457. Spěchá!!!
* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 1+1 nebo 2+1, Vyškov, Slav-
kov nebo Rousínov. Tel.:
728 915 527.
* Mladý pár hledá pronájem bytu
1+1 nebo 2+1, lokalita Vyhlídka,
Sochorova, Hybešova ve Vyškově.
Tel.: 773 577 750.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1,
69 m2, na sídl. V.Nejedlého ve Vyš-
kově. Nově rekonstruované tope-
ní. Nájemné 8000 Kč vč. inkasa +
vratná kauce ve výši dvou nájmů.
Tel.: 737 101 260.
* Hledám pronájem zahrady, dvo-
ra či jiného oploceného místa, kdy
bych mohla vždy na dobu, kdy
jsem v zaměstnání umístit dva
hodné a poslušné pejsky. Vyškov
a okolí. Tel.: 721 656 646.
* Pronajmu dům 2+1 s příslušen-
stvím ve Vyškově. V blízkosti ško-
la, MŠ, nemocnice. Nájem
7000 Kč + energie 3500 Kč. Tel.:
603 225 161.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
část. zařízen, plastová okna, cena
6000 Kč vč. inkasa. Tel.:
777 266 372.
* Pronajmu velice pěkný, zařízený
byt 3+kk v centru Vyškova, vč.
spotřebičů, zařízená kuchyň, obý-
vák i ložnice. Cena 11 000 Kč +
služby. Tel.: 604 281 974.
* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 1+1 ve Vyškově. Nízké nákla-
dy. Tel.: 775 055 056.
* Nabízím dlouhodobý pronájem
zděného bytu 3+1 v Bučovicích.
Částečně zařízený, garáž, sklep,
uzavřený dvůr s hřištěm, příjemné
prostředí. Volný ihned, nájem

Pronájmy
PRONAJMEME BYT  3+1 na ulici Palánek
ve Vyškově o podlahové ploše 99 m2. Jedná
se o zděný prostorný bezbariérový byt
s výtahem umístěný ve IV. NP s vybavenou
kuchyní. Cena nájmu 8 000 Kč + služby.
Kontakt: 602 735 835

Obec Studnice nabízí k pronájmu provozovnu
pohostinství a ubytovny v č. p. 17, dále tenisový
kurt – vše v obci Studnice. Uvedené objekty lze
pronajmout i jednotlivě. Zájemci mohou podat
své nabídky do 5. října 2012 na OÚ Studnice.
Bližší informace na tel.: 517 385 220, mob.: 
777 711 332.

8000 Kč + inkaso. Tel.:
731 013 947.
* Pronajmu dlouhodobě částečně
zařízený zamykatelný pokoj na
ul.Osvobození, 4700 Kč/měs vč.
inkasa, vratná kauce ve výši
9400 Kč, kuchyň a koupelna spo-
lečná s dalším obyvatelem bytu,
pouze pro zaměstnané osoby.
Seriózní zájemci o pohodové byd-
lení. Volejte na čísla 776 672 815
nebo 737 045 436.
* Pronajmu RD 5+1 v klidné části
Drnovic, 3 km od Vyškova a 28 km
od Brna. Dům po rekonstrukci
střechy, oken, fasády atd. Je pod-
sklepený, dvůr, zahrada, garáž ve
dvoře. Jeden pokoj úplně nový.
Cena 9500 Kč/měs. bez inkasa.
Tel.: 721 738 767.
* Pronajmu byt 1+kk, 18 m2,
3.patro – podkroví, v Ivanovicích
na Hané, nájem vč. inkasa
4900 Kč. Pouze pro důchodce
nebo pracující. Volný ihned. Tel.:
728 250 297, 605 531 441.
* Pronajmu byt 1+1, 35 m2, 1. pat-
ro, 7 km od Vyškova. Nájem vč.
inkasa 5900 Kč. Pouze pro
důchodce nebo pracující. Volné
ihned. Tel.: 728 250 297,
605 531 441.
* Pronajmu od října byt 2+1 na
Palánku ve Vyškově. Tel.:
608 275 352 od 18. hod.

* Prodám starší pěknou panelá-
kovou linku + skříňky proti lince,
velmi pěkné a vysokou stříbrnou
lednici zn.ARDO. Ceny dohodou.
Tel.: 723 933 097.
* Prodám nový radiátor 45x95 cm
trubkový, kotlinu s kotlem
(pařák). Tel.: 777 020 661.
* Prodám 1 ks stahovací lustr
s velkým stínidlem, cena 400 Kč,
1 ks stropní kulaté svítidlo bílé,
cena 200 Kč a 2 ks lampiček – bar-
va bílá, cena 100 Kč/ks. Tel.:
603 863 743.
* Prodám dlažbu – kámen (kočičí
hlavy), Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Prodám nábytek. Tel.:
777 310 419.
* Prodám rohovou rozkládací
sedací soupravu, béžová, málo
používaná, v záruce, cena
12 000 Kč, dále starší zachovalou
sektorovou obývací stěnu, černá
barva, cena 2000 Kč. Při rychlém
odběru sleva. Tel.: 775 676 178.
* Prodám 800 ks čistěných cihel
à 5 Kč, kolíbkovou cirkulárku za
5000 Kč, 9 ks kanystrů, 20 l, na
naftu či benzín à 300 Kč, patrovou
postel pro 3 osoby vč. matrací 
za 4500 Kč. Tel.: 604 806 416,
muzavl@seznam.cz
* Prodám za poloviční cenu
RAVAK sedátko sklopné, oválné
s nerez. ocelovou konstrukcí do
sprchového koutu průsvitně bílé.
Tel.: 733 582 640.
* Prodám barevnou TV s DO
zn. THOMSON, starší typ, 100%
stav, úhl. 70 cm, funkční pračku
ROMO, bez ždímačky, topný
žebřík 45x96 cm a krbová kamna,
jako nová, nutno vidět, cena
3000 Kč. Tel.: 777 020 661.
* Prodám velkou sedací rohovou
soupravu s úložným prostorem,
rozkládací na postel a rozkládací
stůl a čalouněné židle (modroze-
lený potah) stejný jako na sedač-
ce, levně. Tel.: 732 171 185.
* Prodám ohřívač vody, 115 l, Q7-
30 NORS, stáří 5 roků. Tel.:
737 272 964.
* Prodaná padaná jablka, vhodná
k moštování a hrušky LAHVICE

Prodej
Prodám novou plnodigitální, manuální

líheň pro drůbež na 60 ks vajec,
cena 3150 Kč, tel.: 733 483 672 

s vl. natrháním. Dále králíky na
chov i na maso. Tel.: 739 428 356.
* Prodám krbová kamna + kou-
řovody, černá barva, používaná 
4 roky, výkon 5 kW, cena 4500 Kč,
tel. 737 391 384, spěchá.
* Prodám dětskou ½ kytaru (špa-
nělku) s pouzdrem málo používa-
nou. Tel.: 777 871 016.
* Prodám dětský kočárek TAKO
s panenkou SCHOU SCHOU za
800 Kč. Tel.: 602 228 526.
* Prodám kombinovaný kočárek
Patron Apollon Alux 610 hnědo-
modré barvy + plaštěnku a zimní
přikrývku. P.C. 10 000 Kč, nyní po
jednom dítěti 5000 Kč. Možno
vidět na www.kocarky-patron.cz,
tel.: 724 427 228.
* Prodám kvalitní koňský hnůj,
skoro rašelina. Hnůj je pytlovaný,
cena 50 Kč/pytel. Při odběru 10
pytlů po dohodě možnost dopra-
vy. Tel.: 777 138 967.
* Prodám kombinovanou chlad-
ničku (s mrazákem – 3 šuplíky),
Gorenje š. 55 cm, v. 180 cm. Po -
užitá, ale funkční. Cena: 2000 Kč.
Tel.: 725 702 898. (17–20 h.)
* Ihned prodám levně litinov.
radiátory: 4žebr. 60x17 cm (31 ks),
3žebr. 60x17 cm (77 ks), 2žebr.
100x7 cm (15 ks) a mahag. lak.
stůl + 4 židle. Tel.: 777 779 015
nebo 13.
* Prodám 10 m prostorového
tvrdého suchého dřeva. Cena
1000 Kč/m, bez dopravy. Tel.:
774 852 550.
* Prodám trojkombinaci X-LAN-
DER XA v béžové barvě + fusak
EMITEX zdarma. Cena 4999 Kč.
Tel.: 728 339 919.
* Prodám domácí brambory na
uskladnění, cena 8 Kč/kg. Tel.:
723 466 363.
* Prodám kočár, trojkombinace,
fusak, oblečení a zimní kombiné-
zy, vel. 0–2 roky, zavinovačku do
porodnice teplou, rychlozav. a vše
do postýlky, levně. Oblečky. za
10 Kč/ks, kombinézky za
100 Kč/ks. Tel.: 774 281 861.
* Prodám skleněné demižony,
cena 100 Kč/ks, opletený za
200 Kč, zahradní kolečko za
300 Kč, ohřívačku koj. lahví za
150 Kč, starší dětskou koloběžku
za 150 Kč, dětské chůvičky za
150 Kč a těhot. kalhoty nové za
50 Kč. Tel.: 722 022 173.
* Prodám sed. soupravu zn.PAU-
LI: 1x roh + 3x křesla, cena
500 Kč. Tel.: 736 636 964.
* Prodám levně krbová kamna,
cirkulárku na dřevo, včelařské
vybavení – úly, medomet, mezi-
stěny. Tel.: 723 372 052.
* Prodám brambory na usklad-
nění, cena 4 Kč/kg. Tel.:
728 743 938, 731 075 001.
* Prodám starší nábytek, dřev.
dětskou postýlku, levně. Tel.:
517 371 628.
* Prodám automat. pračku se
sušičkou za 1500 Kč, WAW pod
okno zn. Karma BETA za cenu
3500 Kč a kombinovaný sporák
za 1500 Kč, vše v bezvadném sta-
vu, záruka. Tel.: 777 268 910.
* Prodám stavební buňku za
3000 Kč a celoplynový, plně
funkční sporák MORA za 500 Kč.
Tel.: 602 194 635.
* Prodám cibuli setou na usklad-
nění, cena 12 Kč/kg. Pavel Šafrá-
nek, Kojátky 159, 685 01 Bučovi-
ce. 
* Stavební rozvaděč v dobrém
stavu, prodám. 2x220, 2x380, fíč-
ko, na stojanu, tovární výroba,
zámek. Bučovice. Cena 5000 Kč.
Tel.: 608 832 828.

* Koupím starý nábytek: křesla,
stoly, židle z chrom. trubek, sklo,
porcelán, hrníčky, sošky, obrazy,
rámy, knihy, lustry, plechové
reklamní cedule a staré hračky.
Vše do r. 1960. Přijedu, seriózní
jednání. Platba hotově. Tel.:
777 032 904.
* Koupím starožit. nábytek, obra-
zy, lustry, hodiny, porcelán, sklo
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím obrazy, hodiny, porce-
lán a starý nábytek. Vše do roku
1950. Tel.: 541 212 148,
606 294 846.
* Koupím prkna z měkkého dře-
va, síla max. 2 cm na podhled
v RD. Tel.: 777 020 661.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Kdo prodá nebo přenechá chvo-
jí ze stříbrného smrku, jedle na
Vyškovsku? Pokácím, odvezu. Tel.:
606 622 185.
* Koupím chvojí – stříbrného
smrku, thuje, cypřiše a jalovce.
Tel.: 544 221 477.

Koupě

* Kdo daruje nebo prodá do
1000 Kč linoleum 3x3,5 m tmavší
barvy. Děkuji. Tel.: 775 620 386.
* Koupím ječmen, cena podle
kvality 400–450 Kč, dále krmnou
řepu, seno balíkované a krmné
a brambory do 2 Kč/kg. Odvoz
zajistím. Tel.: 728 250 297.

* Žena, 54 let, hledá nezadaného
muže na pěkný a trvalý vztah.
Muž do 68 let a menší zdravotní
problémy mi nevadí. Tel.:
774 867 836.
* Muž, 49 let, hledá štíhlou milen-
ku na erotické hrátky u mne
v bytě. Stav a věk nerozhoduje.
Pouze diskrétnost, čistota a zdra-
ví. Tel.: 776 322 581.
* Pohledný muž, 30 let, hledá dis-
krétní kamarádku. Tel.:
774 935 567.
* Vdova, 74 let, ID po autohavárii,
dobrá kuchařka, hledá slušného
přítele od 70–76 let, kterému by
nevadilo moje postižení, měl by
mě rád, zdravotní problémy neva-
dí. Rousínov, Vyškov a okolí. Tel.:
777 897 369.

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Procházíte těžkým obdobím co
si nesete z minulých životů? Co
vám brání jít dál? Výklad karet.
Tel.: 603 361 080.
* Zavedená hudební skupina
nabízí produkce všech žánrů ke
všem příležitostem. Tel.:
603 449 052, 733 315 050. 
* Chcete jít do práce a nevíte co
s dítětem? Budu se starat o vaše
dítě, kdykoliv budete potřebovat.
Jsem zkušená zdrav. sestra
a vychovatelka. Tel.: 731 579 352.
* Dvě maminky na MD nabízejí
výpomoc s hlídáním dětí. Nemá-
me hodinovou cenu, vše na
domluvě, jednorázové i dlouho-
dobé. Zdravotní dohled. Topolany,
tel.: 734 550 898.

Různé

POSTAVÍME VÁM RD NA KLÍČ.
Dřevostavby 150 m2 od 1,6 mil.

Zděné od 1,8 mil.
Právní ochrana investic.

774 999 706
georg12@email.cz

Hot. půjčky, žádné poplatky, rychlé
řešení, peníze na ruku. Tel.: 734 728 827

ZASTAVÁRNA - BAZAR
Slavkov u Brna, Brněnská 97

– RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, nízký úrok

– VÝKUP ZLATA
až 900 Kč/1 gram

Zastavujeme, vykupujeme, bere-
me do komise, prodáváme: zlato

i stříbro všeho druhu, sklo a porcelán,

nářadí, elektroniku, sportovní potřeby

a jiné zboží všeho druhu.

Otevírací doba Po–Pá 9.00–17.00

Odpolední přestávka 12.00–13.00

Tel.: 605 151 548
zastavarna.slavkov@seznam.cz

MALÍŘ – NATĚRAČ – DEKORATÉR
nabízí své služby. Kvalita, čistota, vkus.
Rozumná cena. Tel.: 721 564 949

Seznámení

KOMINICTVÍ – vymetání 
a kontrola komínů na plyn a tuhá
paliva podle n. v. 91/2010 Sb.

723 324 575, 721 581 183

* Uklízečka s praxí vám nabízí
úklid domácnosti pravidelný
i jednorázový. Jsem nekuřač-
ka. Vyškov, Ivanovice a blízké
okolí. Tel.: 608 434 518, e-mail: 
uklidhelena@seznam.cz
* Aktivní důchodce, VŠ, 62 let,
hledá od září brigádu ve Vyškově
a okolí. Spolehlivý, časově flexi-
bilní. Tel.: 736 201 840.
* Hledám práci jako proda-
vačka, např. do přilehlých
obchůdků v OD Tesco. Praxe
11 let. Odpovědnost, samostat-
nost. 722 262 255.
* Ošetřovatelka s dlouholetou
praxí pomůže s nemocným dítě-
tem, starším člověkem apod. Tel.:
722 526 062.

* Chcete pejska či kočičku?  Volej-
te Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Daruji dva kocourky – černo-
mourovatý a bílomourovatý,
zvyklé na kočič. záchod, granule,
děti a psa. Tel.: 775 999 366. Jen
do dobrých rukou.
* Daruji do dobrých rukou koťát-
ko. Tel.: 725 819 055.
* Daruji do dobrých rukou koťát-
ko. Tel.: 774 306 178.
* Fenečky jork. teriéra, očkovaná,
odčervená, ihned k odběru. Tel.:
731 487 003.
* Prodám králíky na chov i ke
konzumaci. Tel.: 517 371 628.

Zvířectvo

Zaměstnání

Tel.: 
774 869 968

PŮJČKY, ODDLUŽENÍ
ÚVĚRY NA EXEKUCE
OSVČ jen na OP

POZOR!!! PENÍZE DO 2 minut!!!
POBOČKA ve VYŠKOVĚ OPĚT v provozu!

Půjčíme na OP 
– PENÍZE PŘED VÝPLATOU!

HURÁÁÁ… – volat na – 777 726 077!!!

Půjčky, úvěry, vyplácení exekucí
Pro lidi s doložitelným příjmem

i pro začínající OSVČ
Peníze do výplaty

Volejte 721 688 667
ÚP pracuje pro více věřitelů

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12 h. www.studio365.eu

HLEDÁME LIDI DO VÝŽIVOVÉHO
CENTRA. HČ, VČ, dobře placené.

Tel.: 777 952 562

ANGLIČTINA PRO NEJMENŠÍ V MC RADOST
Děti od 3 let si zábavnou formou osvojí základní slovní zásobu
a porozumění mluvenému slovu. Cílem kurzu je navození pozitivního
vztahu k angličtině. Lekce budou probíhat v MC Radost každé
pondělí odpoledne od 16.00 od 1. října 2012, počet dětí omezen!
1 lekce/ cca 45 min. aktivní výuky, 10 lekcí = 500 Kč. 
renata.zavadilova@gmail.com nebo na tel.: 728 339 919

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

VÝKUPNA KAŠPAROV
výkup železa, barevných kovů, autobaterií,
papíru za NEJLEPŠÍ CENY!!!
e-mail: vassrot@gmail.com, tel.: 775 706 036

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

HODINOVÝ MANŽEL-KA.
Tel.: 777 276 113

PRO VÁS PEDIKÚRA U VÁS.
Dále – masáž lýtek, klasické i francouzské lakování.

Mob.: 721 162 639

PŮJČUJEME PENÍZE
oproti zástavě nemovitosti bez prokazování
příjmů, splatnost až 15 let, vyplácíme 
exekuce.
Tel.: 731 830 950, 777 696 836

PŘIJMEME BRIGÁDNÍKY.
Nástup ihned. Tel.: 607 401 737.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

– AKCE – výkup autovraku

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

* Prodám kuchyňskou linku
červené barvy – zachovalá, cena
2000 Kč, ložnici – nová cena
15 000 Kč (nutno vidět). Dále
radiátory, prosklené vnitřní dveře
(starší), umyvadlo, vanu, zrcadlo.
Tel.: 777 779 016


